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MANDATO 2016/2019

Esp. Nome Nº nac. Telemovel Tel. Resid. Tel. Trab. e-mail Morada C. Postal Localidade

Hipólito José Campos de Sousa 18148 939903226 227136596 225081940 hipolito@fe.up.pt Rua do Rosário, 308 4430-213 VILA NOVA DE GAIA

Celestino Flórido Quaresma 8716 917223245 239476287 239476287 celestinoquaresma@gmail.com Rua General Humberto Delgado, 9 - 6º Esq. 3030-327 COIMBRA

Maria Teresa Correia de Barros 36134 937255909 218417709 218417709 teresa.correiadebarros@tecnico.ulisboa.ptRua de Birre, Nº 860 2750-234 CASCAIS

António Carlos S. Machado e Moura 14294 961951916 226189738 225081875 mmoura@fe.up.pt /ammoura50@gmail.comRua S. João  de  Brito, 453 - 5º Dto. 4100-454 PORTO

Rui Pinheiro Marques de Brito 15403 962436948 261337080 ruipmbrito@netcabo.pt Rua de Angola, N.º 20 2795-015 LINDA A VELHA

Alvaro Henrique Rodrigues 16409 919710847 252684823 225081767 ahr@fe.up.pt Rua Manuel Martins do Rio, 32 4490-655 PÓVOA DE VARZIM

Júlio Henrique Ramos Ferreira e Silva 28031 917643839 219586025 fsj@netcabo.pt Estrada Nacional 10, 46 - 6º Esq. 2615-140 ALVERCA DO RIBATEJO

Paulo do Carmo de Sá Caetano 25660 962359886 962359886 212948349 pcsc@fct.unl.pt Rua da Quinta dos Cedros, Nº 10 2970-183 SESIMBRA

Luís Manuel M. Guimarães de Almeida 41184 963057277 220179430 253510280 lalmeida@det.uminho.pt/lmmgalmeida@gmail.comRua Domingos Sequeira, 43 4050-232 PORTO

João Fernando Pereira Gomes 18992 963902456 213850661 218317066 jgomes@deq.isel.ipl.pt Rua Marquês da Fronteira, Nº 72 - 6º Esqº. 1070-299 LISBOA

Carlos António Pancada Guedes Soares 15938 919738348 214058598 218417957 c.guedes.soares@outlook.pt Rua Adelino Mendes, N.º 91 - Vivenda 1 2765-082 ESTORIL

Jorge Manuel Delgado Beirão Reis 21699 919000062 214523136 jorgebeiraoreis@gmail.com Rua 5 de Julho, N.º 27 2775-044 PAREDE

Jose Alberto Alvares Pereira Gonçalves 25118 914933134 226187865 202402451 jagoncal@fc.up.pt Rua Prof. Mota Pinto - 226  3º - Dto. 4100-003 PORTO

João Manuel Agria Torres 19740 918627912 214436708 218483710 jagriatorres@gmail.com Av. dos Bombeiros Voluntários de Oeiras, nº 64 2780-114 OEIRAS

Pedro Miguel Cardoso de Castro Rego 16956 919381447 217606101 213234925 regopedro@hotmail.com Rua Actor Vasco Santana, Nº 18 1500-020 LISBOA

Vicente Seixas e Sousa 32415 966106406 259348396 259350459 vicente@utad.pt Avenida Dom Dinis, 52, 4º drt. 5000-600 VILA REAL

José Manuel Correia S. Ferreira de Castro 33571 964134871 273329536 273303345 mzecast@ipb.pt Rua Santo Condestável, Nº 2 5300-046 BRAGANÇA

Pedro César Ochôa de Carvalho 28683 917806691 214031382 213653352 pedro.otxoa@netcabo.pt Rua Vasco da Gama, Nº 14 - 3º Dtº 2890-093 ALCOCHETE

Rosa Maria Mendes Miranda 18487 919848480 213850991 212949618 rmmmiranda@gmail.com rmiranda@fct.unl.pt Rua Marquês da Fronteira, Nº 72 - 6º Esqº 1070-299 LISBOA

Rogério Anacleto Cordeiro Colaço 25752 933377650 218417331 rogerio.colaco@ist.utl.pt IST - Deptº  Engª Mat. , Av. Rovisco Pais, N.º 1 1049-001 LISBOA

Luis Alfredo Martins Amaral 36672 915299350 309804425 253510319 amaral@dsi.uminho.pt Rua de Garcia de Orta, n.º 7 4715-191 BRAGA

Vasco Miguel Moreira do Amaral 39410 962819091 210885057 212948536 vasco.amaral@gmail.com Rua Eduarda Lapa, Nº 6 2820-060 CHARNECA DA CAPARICA

António José Guerreiro de Brito 19931 932555151 253604400  agbrito@isa.ulisboa.pt R. Abade Baltazar Carneiro, Nº 17 Braga 4704-553 BRAGA

Leonor Miranda Monteiro do Amaral 32978 914548157 211322114 212948300 Ext. 10129lmma@fct.unl.pt Av. E.U.A., Nº 29 - 2º Esq. 1700-164 LISBOA
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